
Stav odvolacího řízení GTE Tanvald
04. 06. 2018 00:00

Předmět žádosti: Žadatel žádal o informaci, v jakém stavu je odvolací řízení vedené u Krajského
úřadu Liberec ve věci  odvolání občanů Tanvaldu proti  rozhodnutí  stavebního úřadu města
Tanvald  o  umístění  stavby  "Geotermální  elektrárny  Tanvald"  a  kdy  lze  očekávat  vydání
rozhodnutí.

Odpověď: Ve věci dotazované stavby je u KÚ LK vedeno pod sp. zn.: 317/2017 odvolací řízení,
které stále probíhá, není dosud ukončeno. Ministerstvo pro místní rozvoj bylo požádáno o
prodloužení lhůty pro vydání rozhodnutí do 30.6.2018 (žádost dosud nebyla vyřízena). K tomu
je nutno uvést, že v průběhu vedeného odvolacího řízení ukončila u zdejšího úřadu pracovní
poměr osoba, která dané odvolací řízení vedla, a proto musela být předmětná věc předána
jinému zaměstnanci,  který se v  současné době s  obsáhlým spisem týkajícím se neobvyklé
stavby  (geotermální  vrty  do  hloubky  5  km)  seznamuje  a  zabývá,  přičemž  se  očekává,  že
odvolací řízení by mělo být ukončeno v prodlouženém termínu (tj. do 30.6.2018).

 

 

 


